
Montemonaco lì 16-12-20

   IL FUNZIONARIO
   ERCOLI PASQUALE

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  93   Del  16-12-20

Registro Generale 413

Oggetto: Presubentro  e  Subentro  nell'Anagrafe  Nazionale
della Popolazione Residente(ANPR). Impegno di spe=
sa e liquidazione in favore della Ditta Halley In=
formatica Srl.

DETERMINE SEGRETARIO n. 93 del 16-12-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Determina di Segreteria n. 65 del 31/10/2020 ad oggetto “Presubentro e

Subentro in ANPR. Provvedimenti”. con la quale si stabiliva:

“omissis…

DI AFFIDARE alla Ditta Halley Informatica srl con sede in Matelica (MC) il1)

servizio informatico che garantirà il corretto presubentro e subentro del Comune in

ANPR;

DI DARE ATTO che la spesa di Euro 1.360,00 + IVA al 22%  Euro 299,20 per2)

complessivi Euro 1.659,20 sarà così coperta:

Contributo ministeriale pari a 1.000,00 Euroa)

Individuazione di idoneo capitolo di spesa a seguito della prossima variazioneb)

di bilancio

…omissis”

PRESO ATTO del codice CIG che risulta essere il seguente:

ZC42F05257 come da richiesta all’ANAC

e verificata la regolarità contributiva della Ditta fornitrice mediante richiesta

dell’apposito DURC

DATO ATTO che:

con comunicazione protocollo del DPF n. 04404401 del 01/12/2020 è stata presa1)

in carico dal Ministero la richiesta di contributo, esperibile soltanto ad avvenuto

pre-subentro perfezionatosi contestualmente al subentro definitivo in pari data

della richiesta;

la variazione di bilancio è stata approvata con Delibera di Giunta n. 115 del2)

30/12/2020 e, di conseguenza, è stato debitamente individuato il capitolo di

spesa;

DETERMINE SEGRETARIO n. 93 del 16-12-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



PERVENUTA la fattura della Ditta Halley Informatica srl dell’importo complessivo di

Euro 1.659,20 IVA ordinaria inclusa (Fattura n. 20617/16/10);

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale;

VISTO il T.U. D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e per gli

effetti:

DI IMPEGNARE la spesa complessiva di Euro 1.659,20, come da fattura n.1)

20617/16/10, al capitolo in uscita n. 96 del corrente bilancio ad oggetto Spese

per Subentro in ANPR – codice bilancio 01.07-1.03.02.16.699;

DI DARE ATTO che la spesa sarà coperta per Euro 1.000,00 con contributo2)

ministeriale e per la parte restante con i fondi comunali;

DI LIQUIDARE E PAGARE la fattura di cui al punto 1) del determinato in3)

favore della Ditta Halley Informatica Srl con sede in Matelica (MC) Via

Circonvallazione n. 131 – CF 00384350435 – mediante bonifico bancario sul

conto corrente intestato alla stessa:

Banca Monte dei Paschi di Siena SpA

IBAN IT79W0103013400000001135031

DI ATTESTARE che non sussistono situazioni di conflitto di interessi, anche4)

potenziali, come disposto dall’articolo 6 bis della legge n. 241/1990 e

dall’articolo 6 del D.P.R. n. 62/2013

DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di5)

apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,

riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi del comma 7 dell’Art.183

del D.Lgs. n. 267/2000;

DI STABILIRE che la presente determinazione venga pubblicata all’albo6)

pretorio e nell’apposita sezione amministrazione trasparente come da Art. n.

23 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 33 del 14/03/2013 ed Art. n. 29 del D.Lgs

DETERMINE SEGRETARIO n. 93 del 16-12-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



n. 50 del 18/04/2016 e trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti

adempimenti.

DETERMINE SEGRETARIO n. 93 del 16-12-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

16-12-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

N. 39 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 15-02-2021.

Montemonaco, lì 15-02-2021

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 93 del 16-12-2020 - Pag. 5 - COMUNE DI MONTEMONACO


